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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
tørring hænder, opbevaringstemperaturer i køleinventar i
køkken, gennemgået mundtlige procedurer opbevaring af
fødevarer i kold jomfru samt håndtering af opvask.
Gennemgået procedurer for opbevaring af fødevarer i aflukket
skabe i skur samt varemodtagelse.
Under tilsynet konstateres det, at rørføring ved håndvask i
køkken påvirker gulvafløb og derfor løber der lidt vand ud på
gulvet, det oplyses at virksomhedens egen tekniker er på vej
for at udbedre forholdet.
Vejledt generelt om regler for opbevaringstemperaturer.
Vejledt konkret løsningsmuligheder for fastholdelses af
opbevaringstemperaturer.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mundtligt gennemgået virksomhedens
vedligeholdelsesplan for skur til opbevaring af fødevarer som
vil være færdigbygget i uge 5, 2024 og der er bestilt en ekstra
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vask til barområdet som forventes leveret snarest.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise risikoanalysen, da den ligger på en computer, som en
medarbejder har glemt at tage med på arbejde i dag. Virksomheden opvarmer og nedkøler kylling under
tilsynet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg plejer altid at have computeren med og vi finder på en bedre
løsning.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Vejledt generelt om regler for offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jf. virk.dk


